UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

Rua 03, Qd. 17, s/n | Jardim dos Ipês, Bloco VII, Sala 03 | 77500-000 | Porto Nacional/TO
                                       (63) 3363-9440 | www.uft.edu.br/ppgg | pposmgeo@uft.edu.br

EDITAL N° 023/2019 – PPGG
RESULTADO DOS CANDIDATOS APTOS PARA ETAPA II

PROCESSO SELETIVO PARA ALUNO REGULAR – ENTRADA 2020/1
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

A Universidade Federal do Tocantins (UFT), por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação
(PROPESQ) e do Programa de Pós-Graduação em Geografia (PPGG), torna público o resultado dos
candidatos aptos para Etapa II do Processo Seletivo para Aluno Regular – Entrada 2020/1.

1. DO RESULTADO PARCIAL

CPF (seis primeiros
dígitos)

Nota da Prova
Teórica

Situação
Horário agendado para

Etapa II (Entrevista,
projeto e currículo)

730.561 5,5 Selecionado 08:30

022.696 5,3 Selecionado 08:30

025.645 5,2 Selecionado 08:30

921.154 5,1 Selecionado 08:30

025.756 5,0 Selecionado 08:30

897.944 5,0 Selecionado 08:30

957.615 5,0 Selecionado 08:30

002.879 4,5 Não selecionado -

050.768 4,3 Não selecionado -

025.572 4,2 Não selecionado -

021.631 4,0 Não selecionado -

764.259 4,0 Não selecionado -

599.986 3,8 Não selecionado -

954.641 3,8 Não selecionado -

825.973 3,6 Não selecionado -

948.302 3,6 Não selecionado -

978.973 3,6 Não selecionado -

699.317 3,5 Não selecionado -

897.696 3,5 Não selecionado -

015.608 3,4 Não selecionado -

439.736 3,2 Não selecionado -

598.354 3,2 Não selecionado -

901.359 3,1 Não selecionado -

732.224 - Desclassificado* -

799.380 - Desclassificado* -

047.980 - AUSENTE -

* Desclassificado por não cumprimento da alínea 11 das Instruções da Prova.

2

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. Os candidatos selecionados estão aptos para participar da Etapa II do processo seletivo
(entrevista), que será realizada no dia 03/12/2019, no Bloco 10, sala 309, Campus de Porto
Nacional.

2.2. Os candidatos selecionados devem apresentar-se no horário indicado na tabela acima, e, a
ordem, das entrevistas, será determinada pela banca no horário indicado.

2.3. Toda a documentação dos candidatos não aprovados estará disponível na secretaria do curso,
por um prazo não superior a 60 dias após o resultado final do processo seletivo.

Porto Nacional, 27 de novembro de 2019.

MARCILÉIA OLIVEIRA BISPO
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Geografia